
 

 

UCHWAŁA NR XXI/145/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/263/2013 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki  

lub kluby dziecięce w Gminie Prószków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 60 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2020 r. poz. 326) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/263/2013 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce w Gminie 

Prószków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2780) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dotacja celowa może zostać również udzielona na dzieci zamieszkałe na terenie innej gminy niż 

Gmina Prószków po uprzednim zawarciu porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki 

zapewnionej w żłobku lub klubie dziecięcym, o którym mowa w art. 60a ustawy o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Prószkowie 

 

Lucjan Dzumla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 marca 2020 r.

Poz. 992


		2020-03-23T12:38:12+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




